EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 34/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ANTONIO ODAIR MACHADO  931.***.789-04 12.161.100-7 104037  CASTRO
2 ANTONIO RAMOS FILHO  012.***.089-68 11.768.235-8 109176 PONTAL DO PARANA
3 ARTENES TADEU CANANI 177.***.329-49 7.806.946-5 10858 CASTRO
4 ARTENES TADEU CANANI 177.***.329-49 12.161.100-7 10856 CASTRO
5 ARTENES TADEU CANANI 177.***.329-49 7.806.943-0 10855 CASTRO
6 ARTENES TADEU CANANI 177.***.329-49 7.806.945-7 10857 CASTRO
7 BOA VENTURA TERRAPLANTAGEM  03.***.635/0001-67 11.786.436-7 106700 GUARAPUAVA
8 BRUNO CLAUDINO  048.***.199-05 7.985.378-0 108666 GUARATUBA
9 CESAR SGUARIO FADEL  919.***.599-91 13.135.800-8 108556 PIRAI DO SUL
10 CHA MATE TRIUNFO LTDA  04.***045/0001-54 7.806.927-9 10886 SAO JOAO DO

TRIUNFO
11 CHA MATE TRIUNFO LTDA  04.***045/0001-54 7.806.926-0 8337 SAO JOAO DO

TRIUNFO
12 EVALDO TRIBEK  565.***.509-78 7.864.989-5 12653 FERNANDES

PINHEIRRO
13 IRMAOS MUFFATO CIA LTDA  76.***.438/0038-63 13.173.325-9 106170 PONTA GROSSA
14 ISRAEL ADAO MOTELESKI  020.***.729-21 11.819.320-2 107279 ARAUCARIA
15 IVAI INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTOES LTDA  03.***.440/0001-16 13.135.785-0 108355 PIRAI DO SUL
16 JEAN CLAUDE GOMES DO VALE  441.***.069-87 13.157.7699 108371 CARAMBEI
17 MARCELO TRICEK  078.***.089-11 7.864.991-7 12652 FERNANDES

PINHEIRRO
18 MARKIANO  ANTONIO  124.***.589-34 7.515.984-6 7672 PRUDENTOPOLIS
19 ORLANDO PAZIO  440.***.829-53 7.715.989-4 2153 CANDIDO DE ABREU
20 REINALDO JUNIOR CAOBIANCO  794.***.049-34 7.862.277-6 10839 JATAIZINHO
21 ROSIMAR CARDOSO POLLI 032.***.619-67 12.113.769-0 105784 BOCAIUVA DO SUL
22 ROSIMAR CARDOSO POLLI 032.***.619-67 12.113.760-4 105785 BOCAIUVA DO SUL
23 TIAGO FRANCISCO CAVICION  049.***.109-92 12.085.049-0 103456 CANDAI

Curitiba, 24 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI